Ποσότητα Τελικής 
Επιμέτρησης ολογράφως 

ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΦΟΡΤΩΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

1 

Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής 
γαιωδών ή ημιβραχωδών και 
αμμοχαλίκων με τη μεταφορά σε 
οποιαδήποτε απόσταση. 

Α-1 Μ3 36.599,22 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 
ΕΝΝΕΑ & 22/100 

2 
Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για 
επένδυση. 

Α-2 M2 0,00 Μηδέν 

3 

Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών 
ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση 
μηχανικού εξοπλισμού με την 
παράπλευρη απόθεση των προϊόντων 
εκσκαφών. 

Α-3 Μ3 0,00 Μηδέν 

4 

Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών 
ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση 
μηχανικού εξοπλισμού με τη φόρτωση 
των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την 
μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή 
απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση. 

Α-4 Μ3 229.151,84 

ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΈΝΑ 
& 84/100 

5 
Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος 
από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί 
τόπου 

Α-5 Μ3 
51.972,99 ΠΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΔΥΟ & 99/100 

6 
Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 
έως Ε3 Α-6 Μ3 

0,00 ΜΗΕΔΝ 

ΑΔΑ: Ψ4Λ07ΛΛ-ΛΝΣ

[...]

παράπλευρη απόθεση των προϊόντων 
εκσκαφών 

Α-3 Μ3 0,00 ΜΗΔΕΝ 

2 

Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών 
ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση 
μηχανικού εξοπλισμού με τη φόρτωση 
των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την 
μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή 
απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση 

Α-4 Μ3 36.168,76 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 
& 76/100 

3 
Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος 
από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί 
τόπου 

Α-5 Μ3 2.261,50 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ 
ΕΞΗΝΤΑ ΈΝΑ & 50/100 

I.   ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ – ΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
Τίτλος του έργου  
Ο τίτλος του έργου είναι: : «ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΕΝΤΟΣ ΚΑΤΟΙΚΗΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ». 
Προϋπολογισμός του έργου